
 

Ragasztók és egyéb anyagok

Termék Leírás Mire alkalmas? Kód Anyag Bruttó Bruttó 
1560030 4 148 Ft 4 148 Ft
1560005 2 579 Ft 12 897 Ft

1560010 2 379 Ft 23 787 Ft

155805 4 115 Ft 20 574 Ft

155820 3 574 Ft 71 476 Ft

20132 3 190 Ft 3 190 Ft
020105 2 512 Ft 12 560 Ft
20110 2 379 Ft 23 787 Ft
20125 2 206 Ft 55 150 Ft

Eco Prim PU 1K 

Turbo

aljzatnedvesség 

zárás

Egykomponensű, oldószermentes, nedvességre gyorsan szilárduló, nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású 

(VOC), párazáró és felületszilárdító alapozó cementkötésű esztrichekhez. 

Turbó nedvességzáró gyanta 4,5 cm 

%-ig
233210

0,2 - 0,4 

kg/m2
4 780 Ft 51 493 Ft

241501
241101
241506
241106
241528

241128

Planipatch kiegyenlítő Ultragyors kötésű állékony (tixotróp) nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású (VOC), cementkötésű Gyorskötő javítóanyag 120325 1,5 527 Ft 13 176 Ft
Ultraplan 034823 345 Ft 7 945 Ft
Ultraplan Eco 149523 257 Ft 5 900 Ft
Ultraplan Eco 20 1491523 210 Ft 4 820 Ft

Ultraplan Fast 

Track

Ultragyors (1 óra) múlva járható 2 óra múlva hideg burkolható nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású (VOC), 

önterülő aljzatkiegyenlítő simítóhabarcs 1-10 mm rétegvastagsághoz. Padlófűtésre és görgőszékek alá is megfelel. 
4 órás gyorskötő aljzatkiegyenlítő 0124223

1,6 

kg/m2/m

m

712 Ft 16 387 Ft

Ultrabond Eco 4 

LVT
ragasztó

Nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású (VOC), vizes diszperziós ragasztó dizájn modul PVC burkolatok 

fektetéséhez. 

LVT burkolatokhoz diszperziós 

ragasztó
0666216

0,3 - 0,5 

kg/m2
1 497 Ft 23 961 Ft

067208 2 732 Ft 13 655 Ft

067216 2 059 Ft 32 947 Ft

50138 6 058 Ft 6 058 Ft
50106 4 496 Ft 22 479 Ft

50110 4 094 Ft 40 945 Ft

Ultrabond Super 

Grip
szegélyragasztó Fehér színű akrildiszperziós általános ragasztó nagy kezdeti rögzítő képességgel. 

Diszperziós ragasztó szegély 

ragasztáshoz
065842

310 ml-es 

kartus: 

kb. 15 m 

csíkonkén

t

1 468 Ft 1 468 Ft

10 094 Ft 10 094 Ft

5 976 Ft 35 857 Ft

4 392 Ft 122 981 Ft

16 kg

5 kg

310 

ml

1 kg
5 kg

10 kg

16 kg

0,20 - 

0,35 

kg/m2

0,3 - 0,4 

kg/m2

Adesilex LP szegélyragasztó
Polikloroprén bázisú oldószeres kontaktragasztó, PVC-, gumi- és szőnyegburkolatokhoz, szegélyekhez. Padlófűtéshez és 

görgősszékek alá is. 

Oldószeres kontaktragasztó 

oldalfalra felhajtáshoz, illetve 

szegély ragasztáshoz

Univerzális, nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású (VOC), diszperziós ragasztó nyújtott nyitott idővel rugalmas 

padlóburkolatok beltéri ragasztására. 

LVT burkolatokhoz diszperziós 

ragasztó

Ultrabond Eco 

V4SP
ragasztó

kiegyenlítő

Primer MF
aljzatnedvesség 

zárás

23 kg

23 kg

23 kg

1,6 

kg/m2/m

m

0,25 

21 kg

25 kg
23 kg

0,2 - 0,3 

kg/m2

Epoxi nedvességzáró gyanta normál 

kötési idővel 4,5 cm %-ig

Standard gyorskötő 

aljzatkiegyenlítő

Nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású (VOC), műgyanta bázisú diszperziós alapozó cement-, gipsz-, valamint 

anhidrit aljzatok kezelésére. 

Ultragyors (12 óra) szilárdulású nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású (VOC), önterülő aljzatkiegyenlítő 

simítóhabarcs 1-10 mm rétegvastagsághoz. Padlófűtésre és görgőszékek alá is megfelel. 

Kétkomponensű oldószermentes epoxi alapozó. Megszilárdító a gyenge felületű cementkötésű, fűtött és anhidrit 

esztrichekre. Pormegkötő az ipari padlókra, például garázsokban, áruházakban, ipari csarnokokban, stb., és a 

cementkötésű felületekre kettős vagy álpadlókhoz. Párazáró a cementkötésű esztrichek és betonpadlók maradék 

nedvességtartalmának szigetelésére. Ha felhordása után aljzatkiegyenlítő simítóanyagot, ragasztót alkalmaznak, a 

felületére kerülő anyag tapadásának biztosítására a frissen kezelt felületet Quarzo 1,2-vel vagy száraz, tiszta homokkal kell 

behinteni.

Alapozó nedvszívó felületekhez

10 kg

1,5 kg
4,5 kg
7 kg

0,75 

Eco Prim T             alapozó

Eco Prim Grip alapozó

Nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású (VOC), akrilgyanta-bázisú, felhasználásra kész, általános használatú, 

szilikahomok tartalmú vizesdiszperziós alapozó, amely különösen alkalmas vakolatokhoz, aljzatkiegyenlítő 

simítóanyagokhoz és hidegburkolati ragasztóhabarcsokhoz.

Oldószermentes, nagyon alacsony illékony szervesanyag kibocsátású (VOC), akrildiszperziós alapozó nedvszívó és nem 

nedvszívó felületekre. 

0,1 - 0,2 

kg/m2
Primer G alapozó

1 kg
5 kg
10 kg
25 kg

Szilika homokos alapozó  CSAK NEM 

nedvszívó felületekhez

Alapozó NEM nedvszívó fellütekhez
100 - 200 

g/m2

Kiszer
1 kg
5 kg

5 kg

20 kg

10 kg

0,20 - 

0,30 

kg/m2
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